
            

 

I.C. Perugia 3 “San Paolo” 
Viale Roma 15 – 06121 Perugia - Tel. 0755726094 Fax. 0755721909 -  C.f. 94152430545 

email: pgic86600d@istruzione.it  pec:pgic86600d@pec.istruzione.it     

www.istitutocomprensivoperugia3.edu.it 

 

Protocollo (v. segnatura informatica)                                     Luogo e data (v. segnatura informatica) 

 

All’ALBO online  

I.C. Perugia 3  

 

 

OGGETTO:  Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA a seguito di Avviso prot. n. 9255 del 

17/11/2023 avente per oggetto: “AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PER IL 

RECLUTAMENTO DI N. 1 ESPERTO ESTERNO PER SERVIZIO DI SUPPORTO E 

ASSISTENZA PSICOLOGICA AGLI STUDENTI, ALLE FAMIGLIE E AL 

PERSONALE SCOLASTICO DELL’I.C. PERUGIA 3 PER L’A.S. 2023/24” 
 

LA  DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii. recante “Nuove norme in materia di 
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTA la Legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”; 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, “Regolamento recante norme in materia di Autonomia 
delle istituzioni scolastiche ai sensi dell'art. 21, della Legge 15 marzo 1997, n. 59”; 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e ss.mm.ii. recante “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”, ed in particolare l’art. 7, 
comma 6; 

 VISTO  l’art. 43, comma 3 e l’art. 45, comma 2, lett. h) del D.I. 28 agosto 2018 n. 129, 
“Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, 
n. 107”; 

VISTO il “Regolamento per la disciplina degli incarichi e dei contratti di prestazione d’opera 

con esperti interni e esterni” approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 6 del 
09.12.2021; 

VISTA la Legge 13 luglio 2015, n. 107 recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 

formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”; 

VISTO il D.Lgs. 25 maggio 2016, n. 97 recante “Revisione e semplificazione delle disposizioni 

in materia di prevenzione della corruzione, pubblicità e trasparenza, correttivo della 

legge 6 novembre 2012, n. 190 e del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, ai sensi 

dell'articolo 7 della legge 7 agosto 2015, n. 124, in materia di riorganizzazione delle 

amministrazioni pubbliche”; 

VISTO il Protocollo d’Intesa A00GABMI 0000003 del 16.10.2020 tra il Ministero 

dell’Istruzione e il Consiglio Nazione dell’Ordine degli Psicologi (CNOP) “per il 

supporto psicologico nelle istituzioni scolastiche”; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa per il Triennio 2022/2025; 

VISTA il Programma Annuale dell’Esercizio finanziario 2023; 

VISTO l’avviso pubblico di selezione prot. n. 9255 del 17/11/2023 per il reclutamento di n. 1 

esperto esterno per servizio di supporto e assistenza psicologica agli studenti, alle 
famiglie e al personale scolastico dell’I.C. Perugia 3 per l’a.s. 2023/24; 

CONSIDERATI il verbale e la graduatoria formulata (prot. n. 9783 del 05.12.2023); 
 

P
G

IC
86600D

 - A
50B

3F
E

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0009789 - 06/12/2023 - V

II.8 - I

mailto:pgic86600d@istruzione.it
mailto:pgic86600d@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoperugia3.edu.it/


            

 

I.C. Perugia 3 “San Paolo” 
Viale Roma 15 – 06121 Perugia - Tel. 0755726094 Fax. 0755721909 -  C.f. 94152430545 

email: pgic86600d@istruzione.it  pec:pgic86600d@pec.istruzione.it     

www.istitutocomprensivoperugia3.edu.it 

 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria provvisoria: 

 

POSIZIONE COGNOME NOME PUNTEGGIO 

1 CUTULI CATERINA    52,00 

2 BALESTRO GIULIA        41,00 

3 RUSSO FEDERICA    38,00 

4 SABATINI AMBRA    30,00 

5 BACHIORRI LINDA     22,00 

 
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare alla Dirigente Scolastica, entro 5 gg. dalla 

data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito internet dell’istituzione 

scolastica. 

Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva e l’Istituto Scolastico provvederà a 

redigere il relativo contratto con l’esperto. 

 

 
   La Dirigente Scolastica 

     Prof.ssa Morena Passeri 
(documento firmato digitalmente ai sensi   

dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

 

 

 

P
G

IC
86600D

 - A
50B

3F
E

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0009789 - 06/12/2023 - V

II.8 - I

Firmato digitalmente da Morena Passeri

mailto:pgic86600d@istruzione.it
mailto:pgic86600d@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoperugia3.edu.it/

		2023-12-06T09:03:56+0100
	Morena Passeri




